2022 年 6 月 29 日

各 位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1

オ ン コ セ ラ ピ ー ・ サ イ エ ン ス 株 式 会 社

代表取締役社長 朴 在賢

（コード番号 4564 東証グロース）

（問い合せ先）  管理本部長 二之宮 修

電話番号 044‐820‐8251

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、代表取締役の異動について下記の通り決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１． 代表取締役の異動

氏名（ふりがな） 新役職名 旧役職名

嶋田 順一（しまだ じゅんいち） 代表取締役社長 取締役

朴  在賢（ぱく ぜひょん） 取締役

Chief Scientific Officer

代表取締役社長

２．新代表取締役社長の略歴

氏 名 嶋田 順一（しまだ じゅんいち）

生 年 月 日 1961 年 6 月 18 日生

職 歴 1981 年４月 株式会社シマダ器械

 1991 年９月 同社代表取締役

 2007 年４月 株式会社ラボリサイクル取締役（現任）

 2009 年４月 Science Hub Services PTE Ltd. Singapore 取締役（現任）

 2019 年 12 月 株式会社 Cancer Precision Medicine 代表取締役（現任）

 2021 年 12 月 株式会社シマダ器械取締役会長（現任）

 2021 年 12 月 当社経営企画室長

 2022 年６月 当社取締役（現任）

   所有株式数 ―

（注１） 当社連結子会社である株式会社 Cancer Precision Medicine 代表取締役社長を兼務しております。

３． 異動の理由

コロナ後の情勢を見据え、当社グループ全体を取り巻く環境の変化に対し、機動的・円滑かつ迅速で

適切な経営判断及び推進を行うための経営体制強化のため、代表取締役の異動を行うものであります。

４．異動年月日    2022 年 7 月 1 日

以上